UT | Délena pruchodka ve tvaru U
pro kabely s konektory, montdz bez naradi / az do IP54

IP54

REACH
COMPLIANCE

N
4@ HL ECOLAB - RoHS
EN 45545—? certified |s<l)Ja§.zI?;A e
Made in

Germany

UT je délena priichodka ve tvaru U, kterd umoznuje zavadét jednotlivé kabely s
prefabrikovanymi konektory i standardni kabely s primérem 4 az 11 mm do elektrickych
sk

Tloustka stény mlze byt od 1 do 4 mm.

UT je délena prichodka, kterd Ize instaluje kolem kabelu. Prichodka UT je ideaini pro instalaci
na dolni ¢ast elektricka skrine.

Po osazeni priichodky UT kabelem se vlozi do doporu¢eného vyrezu, poté Ize elektrickou skfin
uzavrit.

PFi spravném postupu je po priSroubovani vika zajistén dostatecny tlak na
prichodku, coz zajisti utésnéni kabelu v t¥idé ochrany IP54.

Ausbruch | Cut-out

Gehause mit Nut — Federsystem Geh&use ohne Nut - Federsystem
Housing with tongue and groove system [l Housing without tongue and groove system

Wanddicke | Wall thickness Wanddicke | Wall thickness
1,0 mm —4,0mm 1,0mm —4,0 mm

% .
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Ausbruch mit Nut Ausbruch ohne Nut
Cut-out with groove Cut-out without groove

Obarfdche Cichtkante
Surface sealing edge
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https://www.icotek.com/downloads/montage/icotek_UT_cut-out_ausbruch.PDF

Specifikace Vyhody

[ | Umoziiuje zavadét a utésnit kabely o stanovaném priiméru, v rozmezi az 2
mm

. Jednoducha montaz bez naradi

. Pouzitelné pro priméry kabell od 4 do 11 mm

Stuperi kryti IP54 (pokud je prichodka vybrana spravné a v zavislosti na
vlastnostech skriné)

. Ekonomické reseni
Stupen kryti IP (EN 60529) IP54
Elastomer

Material

Trida hoFlavosti UL94-V0, samozhasivy

Teplota -40 C° az 100 C°

Vlastnosti UV stabilni, bez silikonu, bez
halogenu

Typ montaze Zacvakavaci

Instalacni vyska 5 mm

Typy a velikosti vyrobku

Obj.¢. 56100 Instala¢ni vyska 5 mm

EAN 4251269335464 Pro min. tloustku plechu 1 mm

Bal. 10 Pro max. tloustku plechu 4 mm

Délka 23,5 mm Barva Cerna

Sitka 23 mm

Vyska 11 mm

Obj.c. 56000 Instalac¢ni vyska 5 mm

EAN 4251269335396 Pro min. tloustku plechu 1 mm

Bal. 10 Pro max. tloustku plechu 4 mm

Délka 23,5 mm Barva Seda (podobna RAL 7035)
Sitka 23 mm

Vyska 11 mm

Obj.¢. 56101 Vyska 11 mm

EAN 4251269335471 Instalac¢ni vyska 5 mm

Bal. 10 Pro min. tloustku plechu 1 mm

Pro pocet kabell 1 Pro max. tloustku plechu 4 mm

Max. primér kabelu 6 mm Barva Cerna

Délka 23,5 mm Pro priméry kabel( 1x4-6mm
Sitka 23 mm

Obj.c. 56001 Vyska 11 mm

EAN 4251269335402 Instalac¢ni vyska 5 mm

Bal. 10 Pro min. tloustku plechu 1 mm

Pro pocet kabel 1 Pro max. tloustku plechu 4 mm

Max. proimér kabelu 6 mm Barva Seda (podobna RAL 7035)
Délka 23,5 mm Pro praméry kabel( 1x4-6mm
Sitka 23 mm



Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Délka

Sitka

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Délka

Sitka

Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Délka

Sitka

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Délka

Sirka

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel
Max. primér kabelu
Délka

Sitka

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabeld
Max. primér kabelu
Délka

Sitka

Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Délka

Sitka

56102
4251269335488
10

1

7 mm

23,5 mm

23 mm

56002
4251269335419
10

1

7 mm

23,5 mm

23 mm

56103
4251269335495
10

1

8 mm

23,5 mm

23 mm

56003
4251269335426
10

1

8 mm

23,5 mm

23 mm

56104
4251269335501
10

1

9 mm

23,5 mm

23 mm

56004
4251269335433
10

1

9 mm

23,5 mm

23 mm

56105
4251269335518
10

1

10 mm

23,5 mm

23 mm

Vyska

Instala¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro priméry kabell

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro priméry kabel(

Vyska

Instala¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro priméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro priméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro praméry kabel(

Vyska

Instala¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro prdméry kabell

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro praméry kabel(

11 mm

5 mm

1 mm

4 mm

Cerna
1x5-7mm

11 mm

5 mm

1mm

4 mm

Seda (podobna RAL 7035)
1x5-7mm

11 mm

5 mm

1 mm

4 mm

Cerna
1x6-8mm

11 mm

5 mm

1mm

4 mm

Seda (podobna RAL 7035)
1x6-8mm

11 mm

5 mm

1 mm

4 mm

Cerna
1x7-9mm

11 mm

5 mm

1mm

4 mm

Seda (podobna RAL 7035)
1x7-9mm

11 mm

5 mm

1 mm

4 mm

Cerna
1x8-10 mm



Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Délka

Sirka

Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Délka

Sitka

Obj.C.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Délka

Sirka

56005
4251269335440
10

1

10 mm

23,5 mm

23 mm

56106
4251269335525
10

1

11 mm

23,5 mm

23 mm

56006
4251269335457
10

1

11 mm

23,5 mm

23 mm

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro prdméry kabel@

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro praméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska

Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Barva

Pro prdméry kabell

11 mm

5 mm

1 mm

4 mm

Seda (podobna RAL 7035)
1x8-10 mm

11 mm

5 mm

1 mm

4 mm

Cerna
1x9-11 mm

11 mm

5 mm

1 mm

4 mm

Seda (podobna RAL 7035)
1x9-11 mm

icole

smart cable management



